
 

PATVIRTINTA 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir  

įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

direktoriaus 2022 m. liepos 4 d. 

įsakymu Nr. BV-199 

 

 

(Sutikimo dėl rūpintojo gyvenimo skyrium nuo rūpinamo vaiko forma) 

 
 

VALSTYBĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS IR ĮVAIKINIMO TARNYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 
 

______________________________________________________________ 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

Adresatas 

 

S U T I K I M A S  
 

DĖL RŪPINTOJO GYVENIMO SKYRIUM NUO RŪPINAMO VAIKO 
 

 

20__  m. __________________ ___  d. Nr. __ 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.243 straipsnio 4 dalimi, Valstybės 

vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

_______________________ vaiko teisių apsaugos skyrius _______________________, 

(miestas / apskritis)                         (savivaldybės pavadinimas) 

įvertinęs 20___ m. _________mėn. __ d. gautą __________________________________________  
(prašymą pateikusio asmens vardas, pavardė, gimimo data, gyv. vietos adresas)  

prašymą dėl rūpintojo ______________________________________________________________ 
(rūpintojo vardas, pavardė, gimimo data, gyv. vietos adresas) 

gyvenimo skyrium nuo rūpinamo vaiko ________________________________________________  
(rūpinamo vaiko pavardė, gimimo data, gyv. vietos adresas) 

teikia sutikimą / nesutikimą (palikti tinkamą) dėl 

_______________________________________________, gyvenimo skyrium nuo rūpinamo vaiko 
(rūpintojo vardas, pavardė, gimimo data) 

________________________________________________. 
(rūpinamo vaiko pavardė, gimimo data, gyv. vietos adresas) 

Sprendimas priimtas įvertinus _______________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________.  

   (trumpas faktinių aplinkybių aprašymas: kaip rūpintojas užtikrins tinkamą rūpintojo pareigų vykdymą, kita svarbi informacija) 
 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas bendrosios kompetencijos teismui Lietuvos Respublikos 

civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka.  
 

___________________________                    __________                       __________________ 
(asmens pareigos)                                 (parašas)                                                 (vardas ir pavardė) 

__________________ 


